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DOM

Datum 1989-07-27

B 847/88

15

Reine Jansson har berättat: Han har träffat Christer Pettersson sammanlagt ett 15-tal gånger hos Cedergren. Han tror att han ej träffat Christer Pettersson på Oxen. Jansson vet inget om fullmakten. Han var ej närvarande när denna skrevs. Den 28 februari 1986 skulle Jansson hämta Cedergren, när denne klockan 23.00 slutade sitt arbetspass. Jansson anlände till Oxen omkring en kvart dessförinnan. Han "satt och hängde vid ett bord". Jansson har ej träffat Christer Pettersson på Oxen den 28 februari 1986. Ej heller Lena Åkerlund befann sig på Oxen. Hon har ej i Janssons närvaro tagit fram två flaskor sprit på Oxen. Jansson och Cedergren Lämnade Oxen vid 23.15-tiden och färdades i Cedergrens bil till Tegnérgatan. Färdvägen var den av Cedergren beskrivna. Jansson hörde ej ljudet av skott under backningsmanövern i hörnan Luntmakargatan-Apelbergsgatan.

Lena Åkerlund har berättat: Hon har träffat Christer Pettersson vid högst 10 tillfällen, mestadels hos Cedergren. Hon har även träffat Christer Pettersson på Oxen bland annat när fullmakten skrevs. Hon vet inte vilken dag den skrevs. Vid något tillfälle har hon bjudit på sprit på Oxen. Hon minns ej vad hon gjorde på kvällen den 28 februari 1986. Orsaken till hennes dåliga minne är att hon vid denna tid kraftigt missbrukade såväl alkohol som amfetamin.

Roger Östlund har berättat: Den 28 februari 1986 hade han såväl tagit amfetamin som druckit alkohol. Han var påverkad därav. När han på kvällen befann sig i centrum av staden råkade han skära sig i handen på sin kniv. Han blödde mycket och begav sig till Oxen för att få ett plåster att sätta över såret. Han kom till Oxen omkring 22.30. Han såg varken Christer Pettersson eller Sigge Cedergren i lokalen. Plåster fanns ej tillgängligt utan han virade pappershanddukar om handen. Han begav sig till Cedergrens bostad på Tegnérgatan för att få plaster. Östlund tyckte att det lyste i Cedergrens bostad men ingen svarade på porttelefonen. Han begav sig till Sveavägen för att ringa till Cedergren. Ett punkgäng sparkade på en papperspelle vid busshållplatsen utanför
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